das necessidades da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato - PI , conforme 
condições , quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos. O presente 
credenciamento ficará aberto até o dia 16 de outubro de 2026 e tem o valor estimado de R$ 
197.200,00 (cento e noventa e sete mil e duzentos reais). Os interessados deverão 
encaminhar solicitação de credenciamento através do e-mail: 
cplsaoraimundononato@gmail .com, a partir da publicação deste aviso. A lista de 
credenciados será divulgada no Diário Oficial e PNCP e será sempre atualizada à medida que